
Název výzvy: MŽP_31. výzva, PO 4, SC 4.1, průběžná - kraje

Číslo výzvy: 05_16_031

Specifický cíl: 4.1

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Způsobilé Výdaje Příspěvek Unie Procento podpory

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_031/0013577
EVL Údolí Jihlavy - obnova stepních a lesostepních biotopů v 

PR Dukovanský mlýn
Kraj Vysočina 698 298,80 698 298,80 100,00%

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_031/0013598
Zajištění péče lokalit soustavy území Natura 2000 v Ústeckém 

kraji v letech 2020 - 2023
Ústecký kraj 14 566 140,00 14 566 140,00 100,00%

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_031/0013603 Značení evropsky významných lokalit v Kraji Vysočina Kraj Vysočina 1 217 139,29 1 217 139,29 100,00%

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_031/0013636 EVL Paskov, tvorba biotopu páchníka hnědého Moravskoslezský kraj 2 177 539,02 2 177 539,02 100,00%

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_031/0013642
Management zvláště chráněných území a evropsky 

významných lokalit v Karlovarském kraji - Doupovské hory 2
Karlovarský kraj 5 421 974,16 5 421 974,16 100,00%

Celkem 5 24 081 091,27 24 081 091,27

Název výzvy: MŽP_52. výzva, PO 4, SC 4.3, průběžná - plány ÚSES

Číslo výzvy: 05_17_052

Specifický cíl: 4.3

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Způsobilé Výdaje Příspěvek Unie Procento podpory

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_052/0013583 Plán ÚSES pro ORP Chomutov Statutární město Chomutov 2 388 878,80 2 030 546,98 85,00%

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_052/0013589 Plán ÚSES pro ORP Hlučín Město Hlučín 1 018 820,00 865 997,00 85,00%

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_052/0013594 Aktualizace plánu lokálního ÚSES pro ORP České Budějovice
Statutární město České 

Budějovice
2 407 900,00 2 046 715,00 85,00%

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_052/0013611 Aktualizace plánu ÚSES - město Písek Město Písek 2 458 720,00 2 089 912,00 85,00%

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_052/0013612 Plán územního systému ekologické stability ORP Lanškroun Město Lanškroun 2 241 088,19 1 904 924,96 85,00%

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_052/0013617 ÚSES pro ORP Vysoké Mýto Město Vysoké Mýto 1 383 538,91 1 176 008,07 85,00%

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_052/0013629 Aktualizace plánu ÚSES v ORP Kroměříž Město Kroměříž 2 740 080,00 2 329 068,00 85,00%

Celkem 7 14 639 025,90 12 443 172,01

Příloha zápisu – seznam projektů doporučených k financování

68. jednání –  31., 52., 110., 115., 138., 139., 140. a 141. výzva (prioritní osa 4)

VÝBĚROVÁ KOMISE ŘÍDICÍHO ORGÁNU OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 2014 – 2020

Stránka 1



Název výzvy: MŽP_110. výzva, PO 4, SC 4.2, průběžná

Číslo výzvy: 05_17_110

Specifický cíl: 4.2

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Způsobilé Výdaje Příspěvek Unie Procento podpory Počet bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_110/0013701 Agrika k.s. - Preventivní opatření na ochranu stád před vlky Agrika k.s. 475 990,99 475 990,99 100,00% 70

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_110/0013712
Martin Tuček, zabezpečení hospodářských zvířat před velkými 

šelmami
Martin Tuček 680 978,32 680 978,32 100,00% 75

Celkem 2 1 156 969,31 1 156 969,31 

Název výzvy: MŽP_115. výzva, PO 4, SC 4.4, průběžná

Číslo výzvy: 05_18_115

Specifický cíl: 4.4

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Způsobilé Výdaje Příspěvek Unie Procento podpory Počet bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_115/0013568 Výsadba v obci Hukvaldy - Ovocný sad, alej a mokřad Obec Hukvaldy 3 975 781,51 3 379 414,28 85,00% 74

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_115/0013571 Opatření na obnovu zeleně Milevsko Město Milevsko 4 535 469,62 3 855 149,18 85,00% 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_115/0013587 Revitalizace zeleně ve Vlčnově - 2.etapa Obec Vlčnov 4 773 116,03 4 057 148,62 85,00% 65

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_115/0013592
Valašské Klobouky - vegetační úpravy lokalit ul. Hřbitovní, 

Brumovská, Cyrilometodějská
Město Valašské Klobouky 4 641 473,54 3 945 252,50 85,00% 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_115/0013602 Revitalizace zeleně v obci Zděchov Obec Zděchov 2 699 654,27 2 294 706,12 85,00% 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_115/0013606 Sadové úpravy v obci Pravčice Obec Pravčice 1 778 885,56 1 512 052,72 85,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_115/0013613 Úpravy veřejné zeleně v Olbramovicích Městys Olbramovice 1 313 301,33 1 116 306,13 85,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_115/0013619 Revitalizace zeleně v obci Terezín Obec Terezín 824 976,27 701 229,82 85,00% 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_115/0013620
Územní  studie sídelní zeleně a revitalizace sídelní zeleně V. 

etapa a VI. etapa - Benátky nad Jizerou
Město Benátky nad Jizerou 6 052 110,19 5 144 293,66 85,00% 90

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_115/0013621 Územní studie sídelní zeleně města Přeštice Město Přeštice 1 282 064,51 1 089 754,83 85,00% 95

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_115/0013625 Revitalizace zeleně v intravilánu obce Velké Přítočno Obec Velké Přítočno 3 351 387,14 2 848 679,06 85,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_115/0013626 Revitalizace zeleně v intravilánu města Buštěhrad Město Buštěhrad 3 863 825,83 3 284 251,95 85,00% 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_115/0013631 Sadové úpravy ve městě Hluk Město Hluk 2 579 286,48 2 192 393,50 85,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_115/0013633
Revitalizace funkčních ploch a prvků, sídelní zeleně pro město 

Úštěk
Město Úštěk 1 448 607,56 1 231 316,42 85,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_115/0013637 Stabilizace a rozvoj systému sídelní zeleně v Jemnici Město Jemnice 9 091 781,93 7 728 014,64 85,00% 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_115/0013638 Revitalizace zeleně v Kyselovicích - jižní náves Obec Kyselovice 552 704,12 469 798,50 85,00% 65

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_115/0013640 Výsadba zeleně v obci Ruda a v obci Tvrdkov Obec Tvrdkov 1 897 481,50 1 612 859,27 85,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_115/0013644 Revitalizace zeleně v intravilánu obce Obec Komárov 686 125,99 583 207,09 85,00% 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_115/0013645 Regenerace zeleně v Městci Králové Město Městec Králové 2 761 383,15 2 347 175,67 85,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_115/0013646 Revitalizace parku Cihelna v Šumperku Město Šumperk 6 882 483,83 5 850 111,25 85,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_115/0013648
Systém zeleně a revitalizace centrálních ploch v Lukách nad 

Jihlavou
Městys Luka nad Jihlavou 933 681,89 793 629,60 85,00% 65

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_115/0013651 Revitalizace zeleně v Dolních Bojanovicích Obec Dolní Bojanovice 3 250 408,33 2 762 847,08 85,00% 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_115/0013653 Sadové úpravy vybraných ploch ve Strážnici Město Strážnice 2 834 936,07 2 409 695,65 85,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_115/0013654 Revitalizace Palackého sadů Město Semily 8 677 182,43 7 375 605,06 85,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_115/0013659 REVITALIZACE ZELENĚ V OBCI MISTŘICE - náves Obec Mistřice 871 253,58 740 565,54 85,00% 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_115/0013661 Revitalizace zeleně v Kroměříži Město Kroměříž 5 347 858,99 4 545 680,14 85,00% 65

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_115/0013662 Slavičín - revitalizace sídelní zeleně město Slavičín 3 860 044,89 3 281 038,15 85,00% 100

Celkem 27 90 767 266,54 77 152 176,43 

Stránka 2



Název výzvy: MŽP_138. výzva, PO 4, SC 4.1, kolová

Číslo výzvy: 05_20_138

Specifický cíl: 4.1

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Způsobilé Výdaje Příspěvek Unie Procento podpory Počet bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_138/0013402
Čerchov, Malinová hora, Bystřice odstranění objektů bývalé 

vojenské posádky v k. ú. Pec a Dolní Folmava
Město Domažlice 37 494 398,72 31 870 238,91 85,00% 85

Celkem 1 37 494 398,72 31 870 238,91 

Název výzvy: MŽP_139. výzva, PO 4, SC 4.2, průběžná

Číslo výzvy: 05_20_139

Specifický cíl: 4.2

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Způsobilé Výdaje Příspěvek Unie Procento podpory Počet bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_139/0013579 Revitalizace Borkovických blat Lesy České republiky, s.p. 2 648 742,63 2 648 742,63 100,00% 86

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_139/0013580 Revitalizace těžebny rašeliny Hrdlořezy Lesy České republiky, s.p. 2 736 373,90 2 736 373,90 100,00% 80

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_139/0013692
Preventivní opatření před škodami způsobenými velkými 

šelmami, Filip Lysek - farma
Filip Lysek 419 227,50 419 227,50 100,00% 90

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_139/0013703 Pavel Novák - Preventivní opatření na ochranu stád před vlky Pavel Novák 395 407,60 395 407,60 100,00% 70

Celkem 4 6 199 751,63 6 199 751,63 

Název výzvy: MŽP_140. výzva, PO 4, SC 4.3, kolová

Číslo výzvy: 05_20_140

Specifický cíl: 4.3

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Způsobilé Výdaje Příspěvek Unie Procento podpory Počet bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_140/0012877
Realizace LBK 02, LBK 03, LBK 04, LBK 05, LBK 06, LBC 02, LBK 

07 (výsadby i vodní tůně), k.ú. Třesov
OBEC TŘESOV 22 659 814,03 22 659 814,03 100,00% 78,00

Celkem 1 22 659 814,03 22 659 814,03 

Název výzvy: MŽP_141. výzva, PO 4, SC 4.4, průběžná

Číslo výzvy: 05_20_141

Specifický cíl: 4.4

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Způsobilé Výdaje Příspěvek Unie Procento podpory Počet bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013601 Založení stabilizační zeleně a obnova remízu v obci Krouna Mias OC spol. s r.o. 1 386 735,00 832 041,00 60,00% 60

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013667 Revitalizace zeleně na návsi Nenakonice Obec Věrovany 611 760,00 367 056,00 60,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013686 Regenerace zeleně v parku u pomníku Jana Žižky Město Přibyslav 4 583 583,89 2 750 150,33 60,00% 65

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013693
Revitalizace městského parku Masarykovy sady - Hrádek, 

Třebíč - I. etapa
Město Třebíč 7 475 361,52 4 485 216,91 60,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013704 Komplexní obnova veřejné zeleně v městysi Jedovnice Městys Jedovnice 1 512 611,50 907 566,90 60,00% 100

Celkem 5 15 570 051,91 9 342 031,14 

Stránka 3



Datum: 13. 1. 2021 

Schválil: Ing. Jan Kříž

Za správnost: Mgr. Jiří Petřivalský

Stránka 4


